-1-

平成 25 年２月７日

各    位

会 社 名 フューチャーアーキテクト株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

   （コード番号 4722 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員        中島 由彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、２月 12 日付にて下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１．組織変更

意思決定の迅速化、アサインメントの効率化、提案力の向上、品質管理の強化を図るため、

現在の２つの事業本部をアドバンスドビジネス本部に統合し、キャリア採用・パートナー管

理・アサインマネジメント機能を本部付といたします。

また、アドバンスドビジネス本部の傘下には業務改革サービスグループ・金融＆ソリュー

ショングループ・エンタープライズサービスグループ・公共グループ・Smart System Services

グループ・ビジネス開発グループを置き、顧客の業種・ニーズに即した柔軟な対応や専門的

かつきめ細やかなＩＴコンサルティングサービスを提供することをより一層推進してまい

ります。

２．人事異動

新職（２月 12 日付） 現職 氏名

執行役員

アドバンスドビジネス本部

金融＆ソリューショングループ担当

アドバンスドビジネス本部

フィナンシャルサービス部長

荒井 政美

(あらい まさみ)

（ご参考）新任となる荒井政美の略歴は以下のとおりです。

昭和 62 年４月 日本ディジタルイクイップメント株式会社（現日本ヒューレット・パッカー

ド株式会社）入社

平成 10 年５月 同社 都銀／資金・為替・ディリバティブディーリング・システム プロジ

ェクトマネージャ兼金融リスク管理ソリューション リーダー

平成 12 年１月 日本オラクル株式会社入社

平成 14 年１月 同社 金融事業本部 金融ソリューション部兼銀行プロジェクト部長

平成 16 年６月 同社 インダストリー第二統括 製造・公共・公益・流通・サービス セー

ルスコンサルティング部長

平成 18 年６月 同社 コンサルティングサービス統括 ビジネス企画本部長

-2-

平成 22 年８月 プライスウォータハウスクーパース株式会社入社 金融サービス事業部

シニア・マネージャー

平成 23 年２月 当社入社 アドバンスドビジネス事業本部（現アドバンスドビジネス本部）

ビジネス開発グループ ディレクター

平成 24 年１月 当社 アドバンスドビジネス事業本部 フィナンシャル事業部（現フィナン

シャルサービス部）長

以 上